
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.04.2020    с. Малый Бащелак                                       № 25 

 

О внесении дополнений в постановление 

Администрации Малобащелакского 

сельсовета от 21.12.2018 г. № 90 «Об 

утверждении Административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Присвоение 

(изменение, аннулирование) адресов 

объектам недвижимого имущества, в том 

числе земельным участкам, зданиям, 

сооружениям, помещениям и объектам 

незавершенного строительства» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Чарышского района от 19.12.2019 № 02-

41-2019 на Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам 

недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, 

сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», 

утвержденный постановлением Администрации Малобащелакского 

сельсовета Чарышского района Алтайского края от 21.12.2018 № 90, в 

соответствии с   ч. 9 ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь 

Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

постановляю: 

1. Внести следующие дополнения в Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого 

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, 

помещениям и объектам незавершенного строительства». 

1.1.  пункт 2.16.2 

дополнить подпунктом следующего содержания: 

выделяется одно бесплатное парковочное место для транспортных 

средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы 



в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и 

транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей 

инвалидов. 

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде 

Администрации Малобащелакского сельсовета Чарышского района 

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации 

Малобащелакского сельсовета Чарышского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Зам.главы Администрации сельсовета                             Ю.И.Татаренко 

 

 


